
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

Alameda Ribeirão Preto nº. 82 – Bela Vista – CEP: 01331-000 – Fone (11) 3225-6359 / 3225-6358 
www.corensp.org.br  / e-mail: compras@webcorensp.org.br 

1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Pregão Presencial SRP - Nº 001/2012 

 

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo – COREN-SP, tendo em vista a 

realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial através do Sistema de Registro de 

Preços nº 001/2012, decorrente do PRCI nº 97.596, destinado à aquisição de materiais de escritório 

para o Coren/SP, considerando os critérios legais e observados os preceitos do Decreto nº 3.555, de 

08/08/2000, e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, resolve HOMOLOGAR: 

 

 O Lote 01 à empresa EDUARDO MOURA SALA MALAVILA - EPP, Pessoa Jurídica de 

Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.836.107/0001-98, com sede à Rua José dos Santos 

Junior, 157, Campo Belo, São Paulo/SP, CEP 04609-010. 

 

 O Lote 02 à empresa CLICK DATA BRASIL INFORMÁTICA LTDA.-ME, Pessoa Jurídica de 

Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.774.226/0001-29, com sede à Rua Coelho Lisboa, 

442, 12° andar, conjunto 122, Cidade Mãe do Céu, São Paulo/SP, CEP 03323-040. 

 

 

À Comissão de Licitação, para convocação das empresas vencedoras do certame para contratação e, 

havendo recusa, observar-se-ão as penas do artigo 7º, da Lei Federal nº 10.520/02. 

 

São Paulo, 26 de janeiro de 2012. 

 

 

Mauro Antônio Pires Dias da Silva 

Presidente do Coren/SP 


